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Konkurs fotograficzny PIĘKNO LASU FSC

FSC Polska (Związek Stowarzyszeń na rzecz Odpowiedzialnego Leśnictwa) jest krajowym
oddziałem międzynarodowej organizacji Forest Stewardship Council, która zajmuje się
promocją odpowiedzialnego leśnictwa poprzez certyfikację gospodarki leśnej oraz
produktów z drewna.
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Organizowany przez nas konkurs fotograficzny ma zasięg ogólnopolski i skierowany jest do
studentów, leśników ekologów oraz wszystkich osób, które w amatorski sposób zajmują się fotografią
przyrodniczo-leśną.

Konkurs, w którym nagrodami są atrakcyjne nagrody pieniężne i rzeczowe został objęty patronatem
honorowym Generalnego Dyrektora Lasów Państwowych oraz patronem medialnym miesięcznika
Drwal i portalu branżowego Oknonet.pl.

Więcej informacji o konkursie znajduje się na stronie internetowej FSC Polska.

Źródło: www.up.wroc.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.

 
09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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